
2025/7/22

部活動名 時間 活動場所

男子バスケットボール部

女子バレーボール部

女子バスケットボール部

男子バレーボール部

バドミントン 13:00～14:30 東山校舎　体育館

野球部 12:30～15:30 野球グラウンド

サッカー 12:30～ サッカーグラウンド

ソフトテニス部（男女） 12:30～

テニスコート

（荒天時は岩見沢市スポーツセンターで

実施する場合あり）

硬式テニス部 （男女） 12:30～ テニスコート

弓道部 12:30～
岩見沢市東山公園弓道場

（岩見沢市総合公園９　徒歩約10分）

剣道部 12:30～ 柔剣道場

茶華道部 12:30～14:00 作法室（１階）

写真部 12:30～14:00 被服教室（１階）

合唱部 12:30～ １Ａ教室（４階）

書道部 12:30～14:00 書道教室（４階）

文芸部 － （生徒玄関で文芸部誌を展示します）

吹奏楽局

13:30～16:00

（本校多目的の場合は

12:30～15:00）

東山校舎　同窓会記念館「大地」

※　場合によっては、本校多目的教室（３階）

　　（どちらの場所になるかは、8月上旬にHP上で

お知らせする予定です。）

ダンス同好会 12:30～ 生徒ホール（２階）

※　全体の終了時刻は15:30です（それ以前に終了する部活動もあります）

次の部・局・同好会については、本日活動がありません。

陸上競技部（新人戦のため）、卓球部、水泳部、山岳部、美術部、

ボランティア部、理科研究部、新聞局、放送局、図書局、演劇同好会

14:00～15:30

12:30～14:00

体育館

本日、見学が可能な部・局・同好会の一覧です。

校舎外や東山校舎（旧岩東）で行われているものもあります。

場所が分からなければ、近くの先輩や先生に聞いて下さい！


